

På gång i Sättraby Bygdegård

Nyhetsbrev från Sättraby Bygdegårdsförening • mars 2024 • <https://bygdegardarna.se/sattraby>

En ny vår står för dörren

Vi ser fram emot trevlig samvaro kring olika aktiviteter i byn. På programmet står gamla kära traditioner som gårdsdag, soppmiddagar, valborgs- och midsommarfirande. Den 11 maj blir det loppis.

Vi har också en del att göra med fastigheten, då det är dags att gräva för både nytt avlopp och fiberdragning.

Har du en aktivitet du vill bedriva? Lokalen kan vara tillgänglig och bokas genom Birgitta Lindström. För närvarande har vi pingis, musikgrupp och en hantverksgrupp som regelbundet träffas.

Det är mycket prat om krisberedskap i dessa tider. Vi har både fått motioner om detta ämne och det har också diskuterats i bygdegårdarnas riksförbund. Frivilliga resursgruppen, FRG i Norrtälje var inbjudna och presenterade sin verksamhet efter årsmötet.

Det beslutades att vi ska anordna kurs i hjärt- och lungräddning, HLR. Det finns även en studiecirkel, "Beredskap – bygdegården, ett nav vid kris", som vi kan anordna till hösten om intresse finns. Den består av fem träffar där vi inventerar bygden, vilka risker som finns och vilka resurser vi har att möta dem. Utifrån det gör vi en plan hur bygdegården kan hjälpa



FOTO: DITTE HEDRENIUS

oss som bor här, samarbete med kommunen och andra frivilliga organisationer. Anmäl dig till sattraby.bygdegardsforening@gmail.com om du vill gå en kurs!

DITTE HEDRENIUS, 073-442 44 67

Ny styrelse

En ny styrelse valdes på årsmötet den 10 mars. *Ditte Hedrenius*, har tagit över ordförandeposten efter två år i styrelsen. Hon flyttade till södra Sättraby 2020.

Sven-Erik Danielsson och *Lena Heilborn* är nya ledamöter. Sven-Erik är uppvuxen i byn och har i många år hjälpt till med praktiska saker på bygdegården. Lena har många års erfarenhet av styrelsearbete i bland annat Röda Korset.

Annina Johansson har varit med ett år nu. Hon är vår kompetens inom bland annat IT och sociala medier.

Lisbeth Eriksson är sekreterare och gör affischer inför aktiviteter, hon har varit med i många år liksom *Ingrid Sillén* som är kassör och gör På gång-bladet.

Soppmiddag onsdag 3 april kl 18 Psykisk hälsa

Rebecka Fransson arbetar som kurator på vårdcentral. Hon föreläser om psykisk hälsa och hur vi kan påverka hur vi mår.

Soppa, bröd, kaffe och kaka för 80 kr.
Anmäl dig senast 1 april till Ingrid Sillén 070 778 2201 eller e-post sattraby.bygdegardsforening@gmail.com

Gårdsdag söndag 21 april kl 10

Mellan kl 10 och 12 röjer vi sly i diket mot åkern och samlar ihop till den kommande majbrasan. Det behövs kanske krattas lite gamla löv också. Och vi bär ut picnicborden från altanen. Sedan gemensam lunch och underhållning av byns musikband The Other Village People.



Lisbeth Eriksson och Tommy Ekström samlar sly till brasan 2023.



Lokalbokning tel 070 260 16 15 • Swish: nr 123 634 68 11 • Bankgiro 193-4082
medlemsavgift 175 kr/vuxen och år • <https://bygdegardarna.se/sattraby>
e-post: sattraby.bygdegardsforening@gmail.com

Soppmiddag onsdag 24 april kl 18 Under samma himmel – från Egypten i väster till Irak i öster



Jessica Lindberg Dik berättar om Act* Svenska kyrkans arbete i Mellanöstern.

Under sex år var Jessica Act Svenska kyrkans utsända representant i Mellanöstern.

Tillsammans med sin man och dotter bodde hon fyra år i Jerusalem och därefter två år i Amman, Jordanien, för att etablera kyrkans nya regionala hubb. Sedan augusti är familjen tillbaka i Sättraby.

Soppa, bröd, kaffe och kaka för 80 kr.

Anmäl dig senast 22 april till Ingrid sms 070 778 2201 eller e-post sattraby.bygdegardsforening@gmail.com

* Act Svenska kyrkan är Svenska kyrkans internationella bistånds- och utvecklingsverksamhet. I samarbete med organisationer och kyrkor världen över arbetar Act Svenska kyrkan långsiktigt mot fattigdom, förtryck och orättvisor och kämpar för alla människors rätt till ett värdigt liv.

Bokbussen

kommer 8/4, 29/4, 27/5, 24/6 kl 14:40–15:00.

Valborgsmässoeld tisdag 30 april kl 20

Vi träffas utanför bygdegården, sjunger vårsånger, äter varmkorv och fikor. Du kan leverera ris och trädgårdsklipp till högen veckan före. Kanske får vi hjälp med sångerna av byns musikband.



FOTO: ANNINA JOHANSSON

Loppis lördag 11 maj kl 11–15

Om du vill vara med och sälja: Bordshyra 50 kr/bord, boka i god tid. Du kan stå antingen på altanen eller inne och du är välkommen från kl 9.30 att packa upp. Det kommer att finnas fikaförsäljning och vi efterlyser någon som vill hålla i caféet.

Hör av dig till Lisbeth 073 061 0559.

Vi kommer att annonsera i flera Facebookgrupper.

Fågelmorgon söndag 19 maj

Vi hoppas kunna göra en utflykt med vår fågelkännare Per Bengtsson. Mer information kommer!

Grupper i bygdegården

Styrelsen har beslutat att grupper som har verksamhet i bygdegården – för närvarande Hantverksgruppen, Pingisgruppen och Musikbandet – ska vara avgiftsfria och för medlemmar i föreningen.

Hantverksgruppen träffas måndagar kl 12–15.

Kontakta Anne-Louise Eriksson tel 073-744 44 41.

Pingis måndagskvällar, kontakta Ulf Emilsson

tel 070-346 31 34.

Musikbandet träffas tisdagskvällar. Kontakta Ralf

Nord tel 070-867 67 17 eller ralf.e.nord@gmail.com om du vill vara med och sjunga eller spela.

Sättrabys minnesskrift 2025

År 2025 är det 40 år sedan bygdegårdsföreningen startade, efter att tidigare ha varit ett byalag.

HOPPSAN! Var vi lite för snabba här? Enligt källor startade föreningen 1987. Detta vill vi gräva vidare i för att skriva föreningens och föregångarens historia.

Vill du vara med i en grupp som går igenom gamla protokoll för att göra en sammanställning av vad som har hänt under åren. Du kanske vill intervjua några som varit aktiva.

Hör av dig till sattraby.bygdegardsforening@gmail.com

Det här medlemsbladet för Sättraby bygdegårdsförening mejlas till alla medlemmar eller postas till dem som inte har e-post. Om du inte redan är medlem i föreningen, är du välkommen att bli det!

Medlemsavgiften för 2024 är 175 kr/år och person.

Betala på bankgiro 193-4082 eller swisha 123 634 68 11.

Ingen avgift för ungdomar under 18 år vars vårdnadshavare är medlem.

Mejla sattraby.bygdegardsforening@gmail.com vem inbetalningen gäller om du betalar för fler än dig själv.

Meddela även din mejladress (om vi inte redan har den)

Ta gärna en titt på vår hemsida: <https://bygdegardarna.se/sattraby>. Där har du länk till vår facebook och kontaktuppgifter till styrelsen. Om du vill hyra bygdegården finns även priserna på hemsidan.

